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Høst med flotte farger 

  

Vi har hatt en fin høst ved Krohnengen og 

Eventyrskogen skole/SFO. Med de flotte 

omgivelsene vi har rundt oss, så har det vært 

mange fine turer for voksne og barn.  

Lek og læring har gått hånd i hånd.  

 

 

 

 

 

    

 

 

Eventyrskogen skole/SFO 
Pga lekkasje på Eventyrskogen fikk vi en periode 

der 3e og 4e var på mange aktiviteter ute, samt 

hadde en del undervisning på Varegg sitt klubbhus i 

Mulesvingen. Det var litt utfordringer med å være 

på tre bygg, og vi var glade når vi kunne ta i bruk 

andre etasje på Eventyrskogen igjen. Takk til alle 

for forståelse og støtte i denne perioden.  

 

   

 

Trafikkaksjon og refleksens dag 
Takk til FAU og alle foreldre som stilte opp som 

trafikkvakter. Det er viktig å engasjere seg i 

trafikkbildet som barna skal gå i til og fra skolen. 

Spesielt i høstmørke er det viktig med reflekser og 

at vi minner hverandre på å være forsiktig.  

Refleksens dag ble også godt markert, med flotte 

reflekser som FAU hadde skaffet til oss.  

  

 

 

 

 

 

FN samling i oktober 

 

 

 

 

 

 

Nasjonale prøver 
Vi har gjennomført nasjonale prøver på 5.trinn. Det 
er små forskjeller på gruppene. Vi skal nå videre å 
analysere og ha en resultatoppfølging på trinnet.  
 
Formålet med nasjonale prøver er å gi skolen 
kunnskap om elevene sine grunnleggende 
ferdigheter i lesing, rekning og engelsk. 
Informasjonen fra prøvene skal danne grunnlag for 
underveisvurdering og kvalitetsutvikling på alle 

nivå i skolesystemet. Dere kan lese mer om 
nasjonale prøver på utdanningsdirektoratet sine 
sider HER.  
 

https://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/nasjonale-prover/


Kartleggingsprøver 
Kartleggingsprøvene ble gjennomført på 3.trinn i 

uke 40 – 43. Prøvene er laget for å finne elever som 

trenger ekstra oppfølging. Det er viktig at disse 
elevene blir sett tidlig i løpet slik at de kan få tilbud 
om den tilretteleggingen de trenger. Resultatene fra 
prøvene gir informasjon om elever som er i ett 
definert oppfølgingsområde. Dere kan lese mer om 
kartleggingsprøver HER.  
 

Læringsmiljø: 
Felles sosialt mål  

Mål for november:  

Jeg er en god venn. 

 

 

 

 

 

  

  

Det er en fin film om hva venner er på Livet og sånn. 

Vil du se den sammen med barnet ditt, finner du 

den HER. Filmen er et godt utgangspunkt for gode 

samtaler om å være venner.  

 

Mål for desember:  

Jeg viser at jeg bryr med om andre 

 
 

Alle trinn på skole/SFO arbeider med samme 

sosiale mål med ulik tilnærming ut fra hvilke 

aldersgrupper det er snakk om.  

Det vil henges plakater rundt i bygget med 

månedens sosiale mål, og her har 5.trinn tatt på seg 

oppgaven med å lage de første plakatene. 

TL har nye aktiviteter hver måned 
Plan for november som er laget sammen med 

miljøvaktene. Eksempel fra Krohnengen ser slik ut:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivitetsplikten 
Alle voksne skal følge med, gripe inn, varsle dersom 
man ser at et barn ikke har det trygt og godt på 

skole/SFO. Det er viktig at vi sammen følger med, 

og at dere melder fra til skole/SFO om dere ser eller 

hører om et barn som ikke har det trygt og godt.  

Skolen undersøker saken og setter inn tiltak i 

samråd med elev og foresatte.  Vi er laget rundt 

barnet som hjelper og støtter de i hverdagen. 

 

På denne siden kan dere lese mer om informasjon 

rundt skolemiljø. https://www.udir.no/laring-og-

trivsel/skolemiljo/informasjon-til-foreldre/ 

 

Elevråd 
Elevrådsstyret har møter med rektor rundt saker 

som kom frem på møtene i elevrådet. Vi vil jobbe 

med å få til gode klassemøter i ulik form, slik at 

elevenes stemmer blir hørt. Medvirkning i 

skolehverdagen er viktig for oss på Krohnengen og 

Eventyrskogen skole/SFO.  

 

Elevrådet har engasjert seg i utearealet ved 

Krohnengen og Eventyrskogen skole. På 

Krohnengen skole er det spesielt ballbingen de 

ønsker å få endret og ordnet. De har laget tegninger 

som vi har sendt inn til bymiljø etaten. Vi håper på å 

bli hørt. Det trengs en ekstra vegg for å forhindre at 

baller stadig triller ut av bingen og ned i trafikkert 

vei. Vi gir oss ikke her.  

   

  

På Eventyrskogen skole er det 

et stort ønske om at 

skogbunnen bak bygget blir 

ordnet. Røttene som kommer 

frem nå pga slitasje blir glatte 

og farlige når det er regn og 

kaldt.  

 

Foreldreundersøkelsen 
Mandag 20.november startet undersøkelsen, og vi 
ønsker gjerne å ha din stemme med her. Vi oppfordrer 

https://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/kartlegging-gs/
https://www.livetogsann.no/1-7-trinn/tema-for-kvar-manad/september-venner/venner-7-trinn/
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/skolemiljo/informasjon-til-foreldre/
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/skolemiljo/informasjon-til-foreldre/


alle foreldre til å delta, da alle stemmer er like viktige. 
Skolen trenger å vite hva som er bra, og hva som kan 
bli bedre.   
  
Foreldrenes stemme er viktig for skolen i det videre 
arbeidet med trivsel og læring. Vi har snakket om 
undersøkelsen i FAU og i SU/SMU møter, og håper 
på mange svar fra dere alle. Systemet er laget slik at 
det er en forelder som mottar SMS fra udir.no. 
 

På forhånd tusen takk for hjelpen med å svare på 
undersøkelsen. HER finner du innlogging til 
undersøkelsen.  
 

Elevundersøkelsen 
Elevundersøkelsen er en årslig underseøkelse der 

elever får si sin mening og læring og trivsel på 

skolen. Det er obligatorisk å gjennomføre 

undersøkelsen på 7.trinn. Skolen kan velge om de 

vil gjennomføre på flere trinn, og invitere elever fra 

og med 5.trinn. Vi bruker elevundersøkelsen på 5.- 

7.trinn ved skolen vår.  

Mer infomasjon rundt undersøkelsen er sendt ut i 

Vigilo mandag 20.november. Vi gjennomfører 

undersøkelsen i uke 48/49.  

Du kan lese mer om undersøkelsen HER.  

Desember 2023 
Det har vært mange flotte juleverksteder 

gjennomført med barna av foreldre i november.  

4. desember holdes årets Julemarked av FAU, som 

vi gleder oss til. Skolen har en vennskapsskole i 

Afghanistan som vi sender overskuddet til. Dere 

kan se en film om vennskapsskolen vår HER. Les 

mer om dette på trinnets arbeidsplaner. 

 

 

 

 

 

 

Det blir juleverksted også på de ulike trinnene på 

skolen og i SFO.  

 

 

 

 

 

Fadderklassene har tradisjonen tro julegrøt 

sammen. 

13.desember har 1.trinn Luciatoget som går rundt 

og synger i gangene på begge bygg.  

Uke 50 blir det julefrokost på de ulike trinnene. 

Følg med på trinnets arbeidsplan.  

20.desember gleder vi oss til å ha vår Lysfest i 

parken Fredens bolig. Vi håper det blir en minnerik 

stund hvor alle barna ved Krohnengen og 

Eventyrskogen skole markerer samhold og glede.  

21.desember har vi den tradisjonelle 

juletregangen, og avslutter siste skoledag før jul kl. 

1200. SFO overtar da kl.1200. Første skoledag etter 

jul er 3.januar.  

SFO 
SFO har siste langdag 22.desember før jul, og åpner 

igjen 2.januar. Minner om eget månedsbrev fra SFO. 

Dere finner det HER. 

Vigilo kommunikasjon 
Mer info om Vigilo finner dere HER.  Du logger deg 

inn i Vigilo foreldreportalen via ID-porten på siden 

https://vigilo.no/bergen/ . 

 

Vigilo er tilknyttet de e-postadressene som er 

registrert i det nasjonale kontakt -og 

reservasjonsregisteret. Dersom dere ønsker 

å kontrollere og oppdatere opplysningene i 

kontaktregisteret, kan dere gjøre det her. 

 
Takk for samarbeid og at dere tar kontakt om dere 
lurer på noe   
 

Vennlig hilsen  

 

Anette Gerda Rønhovde - rektor 

Krohnengen og Eventyrskogen skole  

    

  

       

 

 

 

 

 

 

 

https://elfu.udir.no/Respondent/Login.aspx
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/elevundersokelsen/om-elevundersokelsen-til-elever-og-foreldre/
https://www.youtube.com/watch?v=Ts0wp7Uwbks
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/krohnengen-skole/sfo
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/skole/grunnskole/grunnskoleopplaring/vigilo-for-kommunikasjon-mellom-hjem-barnehage-sfo-og-skole
https://vigilo.no/bergen/
https://eid.difi.no/nb/kontakt-og-reservasjonsregisteret

